COMITATO PROVINCIALE DI TORINO

Nome Gara: Gran Premio dei Salassi
Organizzata da: Ruote Fiammanti
Tempo impiegato: 01.24.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 1 59 PELLISIER PAUL

2 2 69 PERRACCHIONE MASSIMO
3 3 39 ENRIEU ALBERTO

4 4 53 SELETTO ALAN

5 5 3 PIOVESAN ALESSANDRO
6 6 37 GIULIANI ANTONIO

7 7 47 BERTOLOTTO MARCO

8 8 51 GRILLO STEFANO

[2) [2) 11 CAZZADORE PAOLO

10 10 71 VIETA MIRKO

11 11 33 BIESSO SIMONE

12 12 27 CARAVINO MASSIMO

13 13 15 STOCCHINO MAX

14 14 29 MANGANIELLO FABRIZIO
15 15 23 DEGANO DIEGO ROBERT
16 16 31 BAIMA BESQUET FABIO
17 17 21 BONELLI ALESSANDRO
18 18 35 BONAUDO MASSIMO

19 19 19 VALVANO LUCIANO

20 20 63 VERGA ANDREA

21 21 1 MEINARDI LUIGI

22 22 5 BORIO FRANCESCO

23 23 57 AMORE CARMELO

24 24 9 BARBIERATO STEFANO
25 25 55 BAUDIN ALDO

26 26 61 PELLISSIER JEAN

27 27 45 TRUFFA DIEGO

28 28 17 MOCCIA MASSIMO

29 29 43 MIELE FRANCO

30 30 25 MILANO SANDRO

31 31 65 MELIS MAURIZIO

32 32 67 GENTILE LUCA

33 33 13 BRUNA EMILIANO

Settore-

Ciclismeo

Cod. 01TO
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 59.5 Km

CAT.

VET
VET
VET
SEN
CAD
VET
CAD
CAD
VET
SEN
SEN
VET
VET
CAD
SEN
JUN
VET
SEN
JUN
JUN
VET
JUN
SEN
SEN
JUN
VET
SEN
SEN
VET
SEN
VET
VET
SEN

TESS.
u3001126
U3004379
U3003864
U3045412
u3004716
U3004990
U3004040
u3000335
U3005155
U3004298
u3001011
U3004290
U3001925
u3004912
u3001197
u3005568
u3001198
u3004355
u3004331
U3000924
U3004991
U3000923
u3004330
u3004354
a007537
a006856
u3000932
u3001001
u3004303
u3004067
u3004711
u3005056
U3004285

COD.
01B1027
01TO150
01TO051
03sv080
01TO154
01TO081
01TO077
01ALO05
01TO146
01TO039
01B1023
0170020
01CNO002
0170102
01B1006
0170172
01B1006
01TO039
01TO070
01B1001
0170024
01B1001
01TO070
01TO039
22C0672
22C0672
01B1001
01B1002
01TO154
01TO077
01TO154
0170024
01TO150

SOCIETA"

TEAM MOSCA

ASD NOLESE CONDORTEAM
ASD CICLI CAPELLA

ASD EZI0 BORGNA TEAM

ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD CICLI DEDONATO ROAD RU
ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
TEAM LA BICICLETTERIA

ASD GC CASTAGNONE

TEAM SABBIONERE

BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
TEAM BIKE PANCALIERI
CYCLING TEAM VERRUA

ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
COMP. CICLISTI ALTO CANAVE
ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
TEAM SABBIONERE

CA TORINO

CICLI BONI

ASD PEDALE SETTIMESE

CICLI BONI

CA TORINO

TEAM SABBIONERE

G.S. CICLI BENATO

G.S. CICLI BENATO

CICLI BONI

CA BIELLA

ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD PEDALE SETTIMESE

ASD NOLESE CONDORTEAM

wnug

ASSI(_'LIRAZIUN[@

Dal 1825, protegee il o domani.

Data: 14/07/2013

Media: 42,50 Km/h

ENTE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
FCI
FCI
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE

PUNTI
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COMITATO PROVINCIALE DI TORINO

Nome Gara: Gran Premio dei Salassi
Organizzata da: Ruote Fiammanti
Tempo impiegato: 01.28.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.
1 1 16
2 2 62
3 3 68
4 4 38
5 5 40
6 6 26
7 7 60
8 8 30
[2) [2) 44
10 10 72
11 11 66
12 12 48
13 13 42
14 14 56
15 15 18
16 16 28
17 17 34
18 18 64
19 19 14
20 20 10
21 21 74
22 22 24
23 23 2
24 24 46
25 25 12
26 26 22
27 27 36
28 28 4
29 29 32
30 30 20
31 31 6
32 32 52
33 33 54
34 34 58
35 35 70

ATLETA

BAUSARDO MICHELE
VERDOIA LUCA
CALVETTI CLAUDIO
ARIAGNO GIUSEPPE
OLIVETTI MARIO
GATTI MARCO
FACCIOLO LUCA
BONAUDO UGO
CORRADO FRANCESCO
GIROTTO ROBERTO
DALL'OSTO ROBERTO
NOTA DAVIDE
PITIDDU ANTONINO
ZUIN MARIO

TOMLIN BRIAN WILLIAM
BUSATO DINO
BRUSASCA ANGELO

Settore:

Ciclisme

Cod. 01TO
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 59.5 Km

CAT.
GENT
GENT
GENT
SGE/B
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
SGE/A
GENT
SGE/B
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/B

RONCAGLIONE GIOVANNI ANTONIO GENT

BORIO MICHELE
CAMPAGNA SANTO
PEROGLIO CLAUDIO
FASSERO GIANANGELO
DI GIANNI GERARDO
TONSO ALBERTO
ALBERTO PAOLO
PILONE MICHELE
SATTIN EMILIO
DANNA MAURO
MENEGHETTI BRUNO
ALBIERO SILVANO

LA SCALA GIULIO
CAPELLO MARCO
MARCHIS DANTE
VALLE EZIO
MARANGONI MARIO
ZACCHI GIAN FRANCO

SGE/A
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
DEBM
SGE/A
SGE/A
GENT
SGE/A
SGE/A
GENT
GENT
GENT
SGE/B
SGE/B
SGE/A

TESS.
U3006104
U3005999
U3001040
u3003164
u3000711
u3001199
U3004169
u3005131
u3001010
u3005428
u3004812
U3000922
U3004315
U3005501
442025R
u3001035
u3005990
U3004329
U3004339
u3000930
u3005599
U3004385
847873w
u3000921
u3000945
u3001039
u3003170
u3001461
u3003168
U3003163
u3006028
726738c
U3004336
u3001322
u3003949
u3005962

COD.
01vcoio
01vC058
01B1006
01NOO020
01AT009
01B1006
01TO157
01TO049
01B1023
01TO056
01TO074
01B1001
01TO154
01TO154
01Q0034
01B1006
01VC036
01TO070
01TO013
01B1001
01TO150
01TO039
01F2035
01B1001
01B1001
01B1006
01NO020
01B1028
01NO020
01NO020
01vCo048
01B1593
01TO154
01B1052
01TO054
01vCo048

SOCIETA'
ASD TEAM MIKEBAU

ASD GC LIVORNO FERRARIS
ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL
ZARD CAVALLINO ROSSO

ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
ASD 5311 PRINT DIFFERENT
ASD VIA MAZZINI RACE TOOL
BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
BICI & BICI AVIGLIANA

ASD A.P.D. PESSIONESE

CICLI BONI

ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD REDIL CICLI MATERGIA
VIGOR IVREA

ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
MOBILI BONO SANTHIA

CA TORINO

G.C. CICONIO

CICLI BONI

ASD NOLESE CONDORTEAM
TEAM SABBIONERE

BRIKO SQUADRA CORSE

CICLI BONI

CICLI BONI

ASD PEDALE COSSATESE-LA BE
BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL
CICLI BERTINETTI PEDALE BI
BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL
BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL
TEAM F.LLI OLIVA

SILMAX CANNONDALE RACING
ASD REDIL CICLI MATERGIA
CICLISTICA CALUSSIESE

TEAM FANTOLINO

TEAM F.LLI OLIVA

op T

385

ASSICURAZION [@

Dal 1825, protegee il wo domani

Data: 14/07/2013

Media: 40,57 Km/h

ENTE
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